



Styresak:

2023

Møtedato:

090323

Dato: 2.3.23

Arkivsaksnr: 2023/155-2

Mandat og sammensetning av arbeidsgruppe som skal se på arealeffektivisering av Møllendalsveien 61

Bakgrunn

Viser til Styresak 76/22 Budsjettfordeling 2023 [SAK 7622 Budsjettfordeling 2023.pdf \(uib.no\)](#)

Et av oppfølgingspunktene til budsjettsaken var å etablere en arbeidsgruppe som skal planlegge for bedre arealutnyttelse og læringsmiljø i Møllendalsveien 61 (M61) for å kunne legge til rette for å få plass til stipendiatene og frigjøre leiekostnader i Møllendalsbakken 11 som er tilsvarende 2.5 millioner per år. Leiekostnadene er finansiert av brukerutstyrsmidlene som er øremerket M61. Se sak: [Sak 0618 Areal til stipendiater ved KMD.pdf](#) I tillegg må arbeidsgruppen se på sambruksgevinster når et nytt bygg til Griegakademiet blir realisert, og få de fysiske arealene til å fungere til beste for studenter og ansatte.

I planleggingen av M61 var det gjort en grundig vurdering av hvilke funksjonen som skulle ligge hvor i bygget. Det dannet grunnlaget for selve byggingen av M61. Denne arbeidsgruppen kan ikke legge grunnleggende forutsetninger for bygget til side, men se på om arealer i M61 kan utnyttes bedre med tanke på nytt bygg til Griegakademiet. Eksempler på slike arealer er kantine og kjøkkenområdet i 2. etasje, den delen av det åpne landskapet som er beregnet for de med mindre en 50% stilling grunnet lysforhold og resepsjonsområdet for å nevne noen eksempler.

Mandat til arbeidsgruppen

- Arbeidsgruppen skal ha som hovedoppgave peke på arealer som kan egne seg for bedre arealeffektivisering som kan benyttes av stipendiater og studenter, og erstatte arealene i Møllendalsbakken 11. Forslagene skal ha til hensikt å ivareta et godt læringsmiljø og arbeidsmiljø for studenter og ansatte
- Kartlegge arealbruk/belastning av M61 slik det driftes med dagens organisering og fordeling av undervisningsarealer (i hele åpningstiden)
- Utarbeide forslag til omdisponering av arealer
- Se på hvilke funksjoner og arealer som kan inngå i sambruk med nytt bygg til Griegakademiet
- Komme med eventuelle forslag til ombyggingstiltak som kan gi reduserte leiekostnader

Sammensetning av arbeidsgruppen.

Instituttene har oppnevnt hver sin representant til arbeidsgruppen:

Førsteamanuensis Simon Gilbertson Griegakademiet - Institutt for musikk

Professor Anne- Helen Mydland frem til sommeren, professor Johan Sandborg fra høsten av Kunstakademiet Institutt for samtidskunst.

Førsteamanuensis Ørjan Djønnø Institutt for design.

Seniorrådgiver Øivind Skaar økonomiavdelingen på UiB
To studenter oppnevnt av KSU
Hovedverneombud for KMD Jarle Rotevatn

Andre som vil bistå arbeidsgruppen er arealkoordinator Bjarte Bjørkum, seksjonssjef Heine Bringe og Anniken Søderstrøm fra UiB sin Eiendomsavdeling. Dersom arbeidsgruppen trenger annen kompetansen forespørres den etter behov.

Seniorrådgiver Øivind Skaar skal være sekretær for arbeidsgruppen, og leder vil være fakultetsdirektør Synnøve Myhre, eller assisterende fakultetsdirektør Eli Neshavn Høie

Arbeidsgruppen blir forelagt tegninger over aktuelle arealene de skal se på, som også vil danne grunnlaget for første møtet i arbeidsgruppen.

Vi ser for oss å legge frem et forslag fra arbeidsgruppen til fakultetstyret i desember 2023.

Forslag til vedtak:

Fakultetstyret vedtar arbeidsgruppen sammensetning, og mandat for arbeidsgruppen.
Fakultetstyret ber om at arbeidsgruppen legger frem sine forslag til møtet i desember 2023.
Fakultetstyret imøteser en statusrapport undervegs i arbeidet.

Frode Thorsen
dekan

Synnøve Myhre
Fakultetsdirektør